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Convertible Soft Top Clean &
Protect Complete Kit
Autoglym
Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Wygląd i przyjemność z posiadania sportowego cabrio, może być popsuta przez nieczysty i zniszczony dach. Brud bardzo
łatwo się na nim osadza i wędruje głęboko przez co jest bardzo trudny do usunięcia.
 

Autoglym opracował zestaw do czyszczenia i konserwacji takich dachów. Składa się on ze środka czyszczącego Soft Top
Cleaner, który czyści, odświeża i ożywia jego wygląd poprzez usunięcie zabrudzeń, plam i zanieczyszczeń atmosferycznych,
oraz Soft Top Protector, który chroni i konserwuje jego powierzchnię przed wchłanianiem wody i zabrudzeniami.
 

Zwycięzca nagrody "Best Buy" 2015 w teście grupowym Auto Express Fabric Hood Cleaning.
 

Zestaw zawiera:

500 ml Soft Top Cleaner
500 ml Soft Top Protector
1 x biała gąbka do czyszczenia

Zestaw nadaje się tylko do dachów materiałowych, a jeżeli posiadasz wykonany z vinylu umyj go Bodywork Shampoo
Conditioner a potem zabezpiecz produktem Bumper & Trim Gel.
 

Sposób użycia:

1. Zabezpiecz powierzchnię karoserii i nawilż dach wodą.
2. Przed użyciem należy wstrząsnąć Soft Top Cleaner i spryskaj całą górną powierzchnię.
3. Wyczyść z dostarczoną gąbką i dokładnie spłukaj za pomocą węża niskociśnieniowego lub konewki, aby usunąć cały

produkt.
4. Rozpyl Soft Top Protector na całą górną powierzchnię dachu i natychmiast usuń nadmiar środka z szyb i karoserii.
5. Pozwól, aby Soft Top Protector całkowicie wysechł przed jazdą. Przechowuj produkt w temperaturze pokojowej i nie

dopuść do zamarznięcia.

Przed użyciem należy zapoznać się z pełnymi instrukcjami wyszczególnionymi na załączonych butelkach.
 

W razie potrzeby umyj dostarczone akcesoria w czystej, ciepłej wodzie i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu.

Najczęściej zadawane pytania:
 

♦ Czy powinienem nakładać Soft Top Protector na mój dach, gdy jest mokry lub suchy?
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Aby uzyskać najlepsze wyniki, zalecamy stosowanie Soft Top Protector na miękkim dachu, gdy jest wilgotny. Upewnij się, że
od razu usuniesz nadmiar aerozolu ze szkła lub lakieru i poczekaj, aż dach wyschnie.
 

♦ Na jakie rodzaje miękkich materiałów wierzchnich mogę użyć Convertible Soft Top Clean & Protect Complete
Kit?
 

Convertible Soft Top Clean & Protect Complete Kit jest idealny do zastosowania w okryciach z tkaniny moherowej, "double
duck" oraz okryć z tkanin lub płótna.
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